Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Репинская средняя общеобразовательная школа»

Гайского муниципального округа

Оренбургской области

462625, Оренбургская обл., Гайский муниципальный округ, п. Репино ул. Школьная – 7«А»

Тел.: 8(35362)6-70-15 Эл. почта: repinosoh@mail.ru Сайт: https://sh-repinskaya-r56.gosweb.gosuslugi.ru/

Приказ

от 19.02.2025 г.  № 19/1

«Об отмене занятий»

В связи с неблагоприятными погодными условиями

Приказываю:

1. Отменить учебные занятия 19.02.2025 г. с 1 по 9 класс;

2. Учителям предметникам организовать уроки с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

3. Заместителю директора по ИКТ Беккеру В.С. разместить

информацию об отмене занятий на сайте школы;

4. Классным руководителям 1 – 9 классов оповестить обучающихся и

их родителей (законных представителей)

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Голубеву Ю.А.

Директор МБОУ «Репинская СОШ»__________/С.М. Курмангалеев

mailto:repinosoh@mail.ru
https://sh-repinskaya-r56.gosweb.gosuslugi.ru/